АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2024 № 536
          г. Велиж
О внесении изменений в состав постоянно действующей рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии со ст. ст. 26,29,35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция),

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       	1. Внести в состав постоянно действующей рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (далее рабочая группа), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 10.02.2023 № 73 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями, применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»» (в редакции постановления от 01.12.2023 №659) следующие изменения:
      	1.1. вывести из состава Рабочей группы:
- Михайлову Людмилу Александровну;
- Гагуа Кристину Игоревну;
 	1.2. ввести в состав Рабочей группы:
	- Лубянского Василия Павловича – главного специалиста отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
- Рыбникова Сергея Николаевича - специалиста 1 категории отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район»;
1.3.  члена комиссии Зеленькову Елену Юрьевну, наделить полномочием секретаря рабочей группы.
    	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы муниципального образования
«Велижский район»                                                                                  С.Н. Петроченко